[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2017 года                                                                                                              № 15
Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения Сосновка

 за девять месяцев 2016 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сосновка за девять месяцев 2016 года, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 21 февраля 2017 года № 22 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сосновка за девять месяцев 2016 года», руководствуясь статьёй 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 20 ноября 2008 года № 24 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка», руководствуясь пунктом 1 статьи 29 устава сельского поселения Сосновка, Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сосновка за девять месяцев 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов